ליום וזאת עד ולצרף תצהיר ערוך כחוק ניתנת לעותר ארכה לתקן את כתב העתירה בכפוף לתשלום אגרה .2
31.7.22. בהעדר תצהיר תידחה העתירה.

3. ככל שהעותר מבקש להסדיר ייצוג ע"י עו"ד יודיע על כך לבית המשפט בהקדם.

4. התיק יובא לעיוני למעקב ביום 24.7.22.

לשלוח לעותר באמצעות שב"ס וכן למחלקה המשפטית של שב"ס במחוז הצפון.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בהעדר הצדדים.